
UBND PHƯỜNG KIM TRÀ
BAN CHỈ ĐẠO 138

Số: 273/QĐ-BCĐ138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 08 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động 

Ban Chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng 
phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc phường Kim Trà

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 PHƯỜNG KIM TRÀ

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Chủ 
tịch UBND phường Kim Trà về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, 
tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc phường 
Kim Trà;

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường tại Tờ trình số 368/TTr-CAP 
ngày 03 tháng 9 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động Ban chỉ đạo 
phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an 
ninh Tổ quốc phường Kim Trà (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 138 phường).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng ban, Phó Trưởng ban, Ủy viên, Lãnh đạo cơ quan, ban, 
ngành, đoàn thể, các Tổ dân phố trên địa bàn phường và Cơ quan thường trực Ban 
Chỉ đạo 138 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN phường;
- Đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- VP HĐND và UBND phường;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Mai Văn Xuân


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T13:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




